

IFLA 2012 Suomen konferenssin visuaalisen tunnuksen suunnittelukilpailu on ratkaistu

Tuula Ruhanen

Suomen kansallinen IFLA-komitea järjesti huhtikuussa kilpailun, jossa etsittiin IFLA 2012-konferenssille tunnusta. Kilpailu oli avoin kaikille, mutta sitä markkinoitiin erityisesti graafisen alan korkeakouluopiskelijoille. Tunnuksen toivottiin myötäilevän konferenssin teemaa, ja sitä tulitaiisiin käyttämään kaikessa jaettavassa ja levitettävässä materiaalissa, kuten www-sivuissa, lomakkeissa ja laukuissa.

Kansallinen komitea toivoi erityisesti, että tun-

nuksessa esiintyisi jollain lailla asiakkuus, ihmiset ja vuorovaikutus. Kilpailun tuloksena saatiin runsaasti hyviä ehdotuksia. Komitea valitsi keskuudessaan kolme ehdotusta, jotka sen mielestä parhaiten vastasivat konferenssin teemaa ja olivat muunneltavissa erilaisiin tarpeisiin. Ne lähetettiin IFLAn hallitukselle, jonka tehtävänä on hyväksyä vuosikonferenssin visuaalinen tunnus.

IFLAn hallitus valitsi äänestämällä 20.5.2010 Suomen kansallisen komitean lähettämistä kolmesta vaihtoehdosta IFLA 2012-konferenssin tunnukseksi liettualaisen *Mazvyde Sakalyten* laatiman ehdotuksen. Sakalyten kilpailutyö on väritykseltään vaalean sinisävyinen. Se kuvaa viuhkamaisessa muodostelmassa olevia kirjan lehtiä. Sakalyten ehdotukseen sisältyi varsinaisen logoehdotuksen lisäksi malleja kuvan erilaisista käyttötavoista, esim. T-paidat, lautasliinat, kirjepaperit, kansiot, kahvikupit ja paperiveitset. Näin arvostelulautakunnan oli helppo nähdä miten tunnus toimii konferenssin erilaisissa aineistoissa.

Sakalyten kilpailutyö antaa ilmavan vaikutelman. Se on huolella laadittu ja tekijä oli perusteellisesti paneutunut tehtäväänsä. Toisin kuin kaksi muuta loppusuoralle yltänyttä ehdotusta, siinä ei esiinny ihmistä, joten sen sitoutuminen teemaan on hiukan vaikea hahmottaa.

Liettuasta kotoisin Mazvyde Sakalyte on ollut Lahden ammattikorkeakoulun muotoilu- ja taideinstituutissa vaihto-opiskelijana lukuvuonna 2009–2010. Sakalyte opiskelee Kaunasissa Academy of Fine Arts -nimisessä oppilaitoksessa.

Göteborgin IFLA:an menossa ennätysmäärä suomalaisia

Vuoden 2010 IFLA -konferenssi järjestetään Göteborgissa 10.–15.8. Konferenssin teema *“Open access to knowledge – promoting sustainable progress”* on meillä Suomessa ajankohtainen.

Suomen kirjastoissa ja järjestöissä ollaan oltu varsin halukkaita osallistumaan konferenssiin,

sillä ennakkotietojen mukaan kokoukseen on ilmoittautunut ennätysmäärä suomalaisia. Suomalaiset ovat laatineet tavallista paljon enemmän esitelmää ja posteriesityksiä, jotka esittelevät suomalaisissa kirjastoissa meneillään olevia uudistuksia ja innovaatioita.

Vuoden 2012 Helsingin konferenssia ei vielä saa mainostaa kovin näkyvästi Göteborgissa, koska siellä haetaan osallistujia vuoden 2011 konferenssiin Puerto Ricoon. Osanottajille jaetaan kuitenkin ennakoilmoituslehtinen, ”First Announcement”, jonka kansallinen komitea on laatinut IFLAn ohjeiden mukaan. Se sisältää hiukan tietoa ja kuvia Suomesta ja suomalaisista kirjastoista.

Ruotsalaiset kollegat ovatideoineet Göteborgiin pohjoismaisen kirjastoseuroja ja yksittäisiä kirjastoja esittelevistä seinäkkeistä muodostetun käytävän, jolle myös suomalaisia kirjastoseuroja ja kirjastoja on tulossa esittäytymään.

Helsingin IFLAa suunnittelevan toimikunnan uutisia voi seurata tarkemmin kansallisen komitean verkkosivuilta osoitteesta: <http://www.ifla2012.fi>.

*Tuula Ruhanen, Suomen IFLA-
komitean jäsen
email. tuula.ruhanen@helsinki.fi*